personal número ocho- doscientos cincuenta- trescientos treinta y ocho (8-250-33g), compareció

personalmente ALEXIS RICARDO WILLIAMS AROSEMENA, varón, mayor de edad, casado,

abogado en ejercicio, portador de la cédula de identidad personal número cuatro- setecientos treinta y tres-

mil setecientos (4-733-1700), vecino de esta ciudad, en mi condición de Representante Legal de la empresa

ACACIAS VERANERAS, S.A., debidamente inscrita en el Registro Público en el Folio Real ciento

cincuenta y cinco millones seiscientos noventa y seis mil noventa y cinco (155696095) de la sección de

Micropelícula Mercantil del Registro Público, persona a quien conozco y actuando en nombre de la

sociedad mencionada, me solicitó que extendiera esta diligencia Notarial para declarar en forma de

Atestación Notarial Jurada lo siguiente:

[...]

Declaro que la sociedad ACACIAS VERANERAS, s.A., es promotora del proyecto

Residencial "Acacias Las veraneras" a desarrollarse en las Fincas No. cuarenta y seis mil ochocientos

I 
cuarenta y cinco (46845),Finca No. veintidós mil cienro ochenta (22llo)y Finca No. ochenta y cinco mil

veintidós (85022), todas con código de ubicación No. ocho mil setecientos quince (g715), el cual consiste

en la construcción de dos (2) edificios de apartamentos de tres niveles, que contará con treinta y seis (36)

unidades de vivienda, átea de parque y piscina, estacionamientos, vialidad, áreas verdes y áreade equipos;

ubicado en calle los caobos, corregimiento de Las cumbres, Distrito y provincia de panamá.

[...]

Ambiental Categoría I, es verdadera y que el proyecto antes mencionado, se ajusta a la normativa ambiental

y que el mismo genera impactos ambientales negativos no significativos y no conlleva riesgos ambientales

significativos, de acuerdo a los criterios de protección ambiental, regulados en el Artículos veintitrés (23)

del Decreto Ejecutivo No. ciento veintitrés (123) de catorce (la) de agostos de dos mil nueve (2009), por

el cual se reglamenta el capítulo II del Título rv de la Ley No. cuarenta y uno (41) de primero (l) de julio

de mil novecientos noventa y ocho (199g).

Leída como le fue esta escritura a los comparecientes en presencia de los testigos instrumentales, yESTANy

DE PANAMA

CEDEÑO, mujer, panameña, soltera, mayor de edad, vecina de esta ciudad, con cédula de identidad

personal número ocho- ochocientos treinta y cinco- mil cuatrocientos ochenta y ocho (8-835-1488), y

SIMION RODÚGUEZ BONILLA, varón, panameño, casado, mayor de edad, vecino de esta ciudad,

con cédula de identidad personal número nueve- ciento setenta y cuatro- doscientos (9-17 4-2OO). a quienes

conozco y son hábiles, la encontraron conforme, le impartieron su aprobación y firmamos todos para

[...]

(TNMUEBLE) PANAMÁ CóD|GO DE UBTCACTóN 8715, FOL|O REAL Ne 22180 {F)

LOTE 600, CORREGIMIENTO LAS CUMBRES, DISTRITO PANAMÁ, PROVINCIA PANAMÁ

UBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 934 M2 Y CON UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 934 M2

CON UN VALOR DEL TRASPASO ES: oNCE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS BALBOAS(B/. 11,992.00).

TITUTARIESI REGISTRALÍ ESI

MRBONA BUSINESS INC., TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REATES VIGENTES

NO CONSTA GRAVAMEN INSCRITO V¡GENTE A tA FECHA.

RESTRICCIONES: ESTA FINCA ESTA SUE.ITA A RESTRICCIONES DE LEY.. INSCRITO EN EL NÚMERO DE ENTRADA